
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 06.06.2018 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ ЗА БАРАЖ НАТПРЕВАР 
 
 

МЕТАЛУРГ 2 – СТРУГА  
 
Кавадарци, 09.06.2018 (сабота) 19:00 часот  – сала Јасмин  
Судии: Георгиевски Димитар – Георгиевски Дејан / Скопје 
Дел-контролор: Металари Камер / Скопје 
 
Трошкови: Судиска и делгатска такса 4000,00 денари, записничар и мерач 
на време 400,00 денари. Патни трошкови согласно трошковник за супер 
лига. 
 
 

Комесар за натпревари 
 


